АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.04.2016

Енисейск                                     №    203 - п
О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры и образования в области культуры, находящимся на территории сельских поселений Красноярского края, и их работникам
В соответствии с приказом министерства культуры Красноярского края от 11.03.2016 № 118, в целях  распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на  выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры и образования в области культуры, находящимся на территории сельских поселений Красноярского края, и их работникам, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры и образования в области культуры, находящимся на территории сельских поселений Енисейского района Красноярского края, и их работникам, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Енисейского района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

С. В. Ермаков
         Приложение

   к постановлению  администрации

         Енисейского района

                     от ____________№_______

Распределение  иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований  района на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры и образования в области культуры, находящимся на территории сельских поселений Красноярского края, и их работникам

                  руб.
	1.
	Верхнепашинский сельсовет
	100 000

	2.
	Поселок  Подтёсово
	100 000